
POSTANOWIENIE NR 60/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 115/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 8 kwietnia 
2019 r., poz. 1972) , w obwodzie głosowania nr 1 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej 
z „Szkoła Podstawowa” na „Szkoła Podstawowa w Chechle Drugim”; w obwodzie głosowania nr 3 po 
wyrazach „Czesława Miłosza” dodaje się wyraz „Urocza”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobroń, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobroń. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

Id: E8C4E564-90C3-45DA-A3D4-683EAB9F3666. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 60/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 5 marca 2020 r. 

Podział Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Chechło Pierwsze-ulice: 15 Pułku Piechoty Wilków, A. Asnyka, B. 
Leśmiana, B. Prusa, E. Orzeszkowej, G. Zapolskiej, H. Mniszkówny, 
J. Kasprowicza, J. Kochanowskiego, J. Porazińskiej, J. Przybosia, J. 

Słowackiego, J. Tuwima, J. Iwaszkiewicza, K. I. Gałczyńskiego, 
Karolewska, Liściasta, M. Kownackiej, M. Dąbrowskiej, M. 

Samozwaniec, M. Hillar, M. Konopnickiej, M. Rodziewiczówny, P. 
Gojawiczyńskiej, Polna, S. I. Witkiewicza, S. Wyspiańskiego, Z. 

Nałkowskiej, Zwycięstwa. Chechło Pierwsze-ulice: A. Mickiewicza, 
Długa, Dolna, Krótka, Ks. Maksymiliana Marii Kolbego, Niska, 

Nowa, Pabianicka, Podmiejska, Torowa, W. Witosa, Wąska. Chechło 
Drugie-ulice: Brzozowa, Kwiatowa, Lipowa od nr 1 do nr 23 i nr: 24, 

26, 28, 28b, 30, 32, Łąkowa, Ogrodowa, Przejazdowa, Spacerowa, 
Wrzosowa, Zielona, Zwycięstwa. Chechło Drugie-ulice: Gliniana, 
Kosobudzka, Lipowa nr: 25, 27, 29, 31 i od nr 33 do nr 87, 3 Maja, 

Marii Rożek, Mokra, Pabianicka, Podleśna, Torowa, Cicha, 
Wspólna. 

Szkoła Podstawowa w Chechle 
Drugim, Chechło Drugie ul. 
Lipowa 1, 95-082 Dobroń 

2 Dobroń Duży, Dobroń Mały 
Szkoła Podstawowa w 

Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 
95-082 Dobroń 

3 

Dobroń Poduchowny – ulice: Dojazdowa, Juliana Tuwima, 
Kanałowa, Kolejowa, Lipowa, M. Konopnickiej, Rolnicza, 
Sienkiewicza od nr 7 do nr 54, Szkolna, W. Witosa. Dobroń 

Poduchowny-ulice: Cisowa, Fabryczna, Grunwaldzka, Jodłowa, M. 
Hłaski, Mickiewicza, Modrzewiowa, Norwida, Ogrodowa, Parkowa, 
Podleśna, Sienkiewicza od nr 55 do nr 74, Słowackiego, Sosnowa, 

Sportowa, Świerkowa, Zbigniewa Herberta, W. Broniewskiego, 
Czesława Miłosza, Urocza, miejscowość Szczerki. 

Szkoła Podstawowa w 
Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 

95-082 Dobroń 

4 Wincentów, Wymysłów, Markówka, Poleszyn, Zakrzewki 
Szkoła Podstawowa w 

Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 
95-082 Dobroń 

5 Orpelów Strażnica OSP w Orpelowie, 
Orpelów 20, 95-082 Dobroń 

6 Barycz, Ldzań, Mogilno Duże, Mogilno Małe, Przygoń, Morgi, 
Róża. 

Szkoła Podstawowa w 
Mogilnie Dużym, Mogilno 
Duże 21, 95-082 Dobroń 

Id: E8C4E564-90C3-45DA-A3D4-683EAB9F3666. Podpisany Strona 1




